
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κοζάνη: 30-03-2017
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ Αρίθμ. Πρωτ: 44091
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ
Ταχ. Δ/νση       : Ζ.Ε.Π. Κοζάνης
Ταχ. Κώδικας    : 50 100
Πληροφορίες    : Σπυρίδων Μπούσιος
Τηλέφωνο : 2461350130
FAX : 2461350129
Ηλ. Ταχ/μείο     : dasxkoz@yahoo.com
Δικτ. Τόπος: http://www.apdhp-dm.gov.gr
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 (ΑΔΑ:  65ΚΧΟΡ1Γ-
ΞΚΑ) απόφασης Ανάρτησης των Δασικών Χαρτών, όλων των προ –
Καποδιστριακών Ο.Τ.Α (συνολικά 157 Ο.Τ.Α.) των Δήμων Κοζάνης, Εορδαίας,
Σερβίων – Βελβενδού και Βοΐου της Π.Ε. Κοζάνης (εκτός των προ-
Καποδιστριακών ΟΤΑ: Αγίου Χριστοφόρου, Ολυμπιάδος και Περδίκα), και
πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου
τους».

Έχοντας υπόψη:
1. Την αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 (ΑΔΑ:  65ΚΧΟΡ1Γ-ΞΚΑ) απόφαση της Διεύθυνσης
Δασών Κοζάνης.
2. Τις παραγράφους 1.α. και 1.β., άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις – προσθήκες στο Ν.
3889/2010 (Α΄ 182)» του Ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και
του Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του
Αζερμπαϊτζάν για Συνεργασία στον τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής
Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 39Α΄).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Τροποποιούμε την αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 απόφασή μας, κατά το τμήμα που

αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:
«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου των
αναρτημένων κατά τα προηγούμενα Δασικών Χαρτών, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις
του εντός αποκλειστικής προθεσμίας εκατόν πέντε (105) ημερών, η οποία αρχίζει την 3η
Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Παρασκευή. Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω
προθεσμίας, είναι η 18η Μαΐου 2017 ημέρα Πέμπτη.

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία
παρεκτείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας
υποβολής αντιρρήσεων είναι η 7η Ιουνίου 2017 ημέρα Τετάρτη».

Κατά τα λοιπά η με αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 απόφασή μας παραμένει και
ισχύει ως έχει.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ/νσης Δασών Κοζάνης

Γεώργιος Πασαγιάννης
Δασολόγος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κοζάνη: 30-03-2017
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ Αρίθμ. Πρωτ: 44091
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ
Ταχ. Δ/νση       : Ζ.Ε.Π. Κοζάνης
Ταχ. Κώδικας    : 50 100
Πληροφορίες    : Σπυρίδων Μπούσιος
Τηλέφωνο : 2461350130
FAX : 2461350129
Ηλ. Ταχ/μείο     : dasxkoz@yahoo.com
Δικτ. Τόπος: http://www.apdhp-dm.gov.gr
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 (ΑΔΑ:  65ΚΧΟΡ1Γ-
ΞΚΑ) απόφασης Ανάρτησης των Δασικών Χαρτών, όλων των προ –
Καποδιστριακών Ο.Τ.Α (συνολικά 157 Ο.Τ.Α.) των Δήμων Κοζάνης, Εορδαίας,
Σερβίων – Βελβενδού και Βοΐου της Π.Ε. Κοζάνης (εκτός των προ-
Καποδιστριακών ΟΤΑ: Αγίου Χριστοφόρου, Ολυμπιάδος και Περδίκα), και
πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου
τους».

Έχοντας υπόψη:
1. Την αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 (ΑΔΑ:  65ΚΧΟΡ1Γ-ΞΚΑ) απόφαση της Διεύθυνσης
Δασών Κοζάνης.
2. Τις παραγράφους 1.α. και 1.β., άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις – προσθήκες στο Ν.
3889/2010 (Α΄ 182)» του Ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και
του Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του
Αζερμπαϊτζάν για Συνεργασία στον τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής
Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 39Α΄).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Τροποποιούμε την αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 απόφασή μας, κατά το τμήμα που

αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:
«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου των
αναρτημένων κατά τα προηγούμενα Δασικών Χαρτών, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις
του εντός αποκλειστικής προθεσμίας εκατόν πέντε (105) ημερών, η οποία αρχίζει την 3η
Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Παρασκευή. Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω
προθεσμίας, είναι η 18η Μαΐου 2017 ημέρα Πέμπτη.

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία
παρεκτείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας
υποβολής αντιρρήσεων είναι η 7η Ιουνίου 2017 ημέρα Τετάρτη».

Κατά τα λοιπά η με αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 απόφασή μας παραμένει και
ισχύει ως έχει.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ/νσης Δασών Κοζάνης

Γεώργιος Πασαγιάννης
Δασολόγος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κοζάνη: 30-03-2017
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ Αρίθμ. Πρωτ: 44091
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ
Ταχ. Δ/νση       : Ζ.Ε.Π. Κοζάνης
Ταχ. Κώδικας    : 50 100
Πληροφορίες    : Σπυρίδων Μπούσιος
Τηλέφωνο : 2461350130
FAX : 2461350129
Ηλ. Ταχ/μείο     : dasxkoz@yahoo.com
Δικτ. Τόπος: http://www.apdhp-dm.gov.gr
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 (ΑΔΑ:  65ΚΧΟΡ1Γ-
ΞΚΑ) απόφασης Ανάρτησης των Δασικών Χαρτών, όλων των προ –
Καποδιστριακών Ο.Τ.Α (συνολικά 157 Ο.Τ.Α.) των Δήμων Κοζάνης, Εορδαίας,
Σερβίων – Βελβενδού και Βοΐου της Π.Ε. Κοζάνης (εκτός των προ-
Καποδιστριακών ΟΤΑ: Αγίου Χριστοφόρου, Ολυμπιάδος και Περδίκα), και
πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου
τους».

Έχοντας υπόψη:
1. Την αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 (ΑΔΑ:  65ΚΧΟΡ1Γ-ΞΚΑ) απόφαση της Διεύθυνσης
Δασών Κοζάνης.
2. Τις παραγράφους 1.α. και 1.β., άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις – προσθήκες στο Ν.
3889/2010 (Α΄ 182)» του Ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και
του Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του
Αζερμπαϊτζάν για Συνεργασία στον τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής
Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 39Α΄).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Τροποποιούμε την αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 απόφασή μας, κατά το τμήμα που

αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:
«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου των
αναρτημένων κατά τα προηγούμενα Δασικών Χαρτών, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις
του εντός αποκλειστικής προθεσμίας εκατόν πέντε (105) ημερών, η οποία αρχίζει την 3η
Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Παρασκευή. Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω
προθεσμίας, είναι η 18η Μαΐου 2017 ημέρα Πέμπτη.

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία
παρεκτείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας
υποβολής αντιρρήσεων είναι η 7η Ιουνίου 2017 ημέρα Τετάρτη».

Κατά τα λοιπά η με αρίθμ. πρωτ. 7754/20-01-2017 απόφασή μας παραμένει και
ισχύει ως έχει.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ/νσης Δασών Κοζάνης

Γεώργιος Πασαγιάννης
Δασολόγος

ΑΔΑ: 67ΚΩΟΡ1Γ-ΚΨΕ


		2017-03-30T20:14:11+0300
	Athens




